[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2015г.                                                  Михайловка                                               № 656-па
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 30.01.2014г. № 114-па

«О порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету
 Михайловского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 256 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе», приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» № 65н от 01.07.2013 г. администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.01.2014г. № 114-па «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету Михайловского муниципального района» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. Внести дополнения в Приложение № 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к район
ному бюджету Михайловского муниципального района «Перечень и коды целевых статей расходов районного бюджета» следующего содержания:
- после целевой статьи 03 1 9222 дополнить абзацем следующего содержания:

«03 1 9242    Благоустройство пришкольных территорий»

2. Общему отделу администрации (Михайлова) обеспечить направление копий настоящего постановления главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим при исполнении районного бюджета, начиная с 01 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Михайловского муниципального района-

Главы администрации района                                                          В.В. Архипов
PAGE